
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

GK Grundkurs II im
Einführungsmodul "Theorien
und Methoden" (Zeitgeschichte)
(Mühlnikel)

14:00 - 16:00

GK Grundkurs I im
Einführungsmodul "Theorien
und Methoden" (Zeitgeschichte)
(Mühlnikel)

16:00 - 18:00

UE Staatsexamensvorbereitung
Neueste Geschichte / Bayerische
Geschichte
(Mühlnikel)

18:00 - 20:00

HS Zwischen Angst und
Zuversicht.
Zukunftserwartungen in
Franken, 1500-2010
(Ott) KR12/02.18

Di

16:00 - 18:00

Ü Theorie und Methoden der
Stadtgeschichtsforschung
(WEBINAR)
(Jeschke)

Mi

10:00 - 12:00

UE "Sicher ist Sicher -
Rechtsgrundlagen in Museen
und Ausstellungshäusern"
(nur 11.11.)

(Ertl) LU19/00.09

Do Fr

Stand: Dienstag, 24 September 2024 18:13:35


