Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 GK Grundkurs II im Einführungsmodul ''Theorien		10:00 - 12:00 UE ''Sicher ist Sicher - Rechtsgrundlagen in Museen		
11:00	und Methoden" (Zeitgeschichte) (Mühlnikel)		und Ausstellungshäusern'' (nur 11.11.) (Ertl) LU19/00.09		
12:00					
13:00					
14:00	14:00 - 16:00 GK Grundkurs I im				
15:00	Einführungsmodul ''Theorien und Methoden'' (Zeitgeschichte) (Mühlnikel)				
16:00	16:00 - 18:00 UE Staatsexamensvorbereitung Neueste Geschichte / Bayerische	16:00 - 18:00 Ü Theorie und Methoden der Stadtgeschichtsforschung			
17:00	Geschichte (Mühlnikel)	(WEBINAR) (Jeschke)			
18:00	18:00 - 20:00 HS Zwischen Angst und Zuversicht.		•		
19:00	Zukunftserwartungen in Franken, 1500-2010 (Ott) KR12/02.18				